
Gültig ab 10.12.2023. Fahrplanänderungen vorbehalten.

0:00

Di & Mi Di & Mi

Anmerkung S 6 S S Anmerkung S 6 6 S
Greifenburg GA U 7:40 13:22 17:48 14:50 Neusach Gh Seefriede 6:48 12:20 17:20 14:27

Greifenburg-Weissensee Bf U 7:44 13:24 17:52 14:52 Neusach Neusacher Hof 6:49 12:21 17:21 14:28

ÖBB aus Lienz 5:59 12:54 17:54 14:54 Neusach Weissenseerhof 6:50 12:22 17:22 14:29

ÖBB aus Villach 6:59 13:04 18:04 15:04 Techendorf Hotel Moser 6:52 12:24 17:24 14:31

Greifenburg-Weissensee Bf U 6:14 7:46 13:24 18:08 15:08 Gatschach PA 6:54 12:26 17:26 14:33

Bruggen P Greifenburg 6:15        7:47     x 13:25       18:09    x 15:09 Gatschach Gh Weissensee 6:55 12:27 17:27 14:34

Waisach 6:17        7:49     x 13:26       18:10    x 15:10 Oberdorf P Techendorf Weissensee 6:57 12:29 17:29 14:36

Pobersach 6:18        7:50     x 13:27       18:11    x 15:11 Praditz 6:58 12:30 17:30 14:37

Grafenweger 6:24        7:56     x 13:33       18:12    x 15:12 Kreuzberg Gh Kreuzwirt 7:00 12:31 17:32 14:38

Kreuzberg Gh Kreuzwirt 6:28        8:00     x 13:35       18:20    x 15:20 Grafenweger 7:02 12:33 17:34 14:40

Praditz 6:30        8:02     x 13:37       18:22    x 15:22 Pobersach 7:08 12:39 17:40 14:46

Oberdorf P Techendorf Weissensee 6:31        8:03     x 13:38       18:24    x 15:24 Waisach 7:09 12:40 17:41 14:47

Gatschach Gh Weissensee 6:32        8:04     x 13:39       18:26    x 15:26 Bruggen P Greifenburg 7:11 12:42 17:43 14:49

Gatschach PA 6:34        8:06     x 13:41       18:27    x 15:27 Greifenburg-Weissensee Bf U 7:12 12:43 17:44 14:50

Techendorf Hotel Moser 6:35        8:07     x 13:43       18:28    x 15:28 ÖBB nach Spittal 7:54 12:54 17:54 14:54

Neusach Weissenseerhof 6:38        8:10     x 13:45       18:31    x 15:31 ÖBB nach Lienz 13:04 18:04 15:04

Neusach Neusacher Hof 6:39        8:11     x 13:46       18:32    x 15:32 Greifenburg-Weissensee Bf U 7:13 12:48 17:44 14:51

Neusach Gh Seefriede 6:40        8:12     x 13:47       18:33    x 15:33 Greifenburg GA U 7:19 12:52 17:48 14:52

Montag - Freitag Montag bis Freitag, wenn Werktag

S Montag bis Freitag, wenn Schule in Kärnten

DI & MI Dienstag und Mittwoch, wenn Schultag in Kärnten

6 Montag bis Freitag, 11.09.2023 - 05.07.2024

x nur Austiegshaltestelle

Sommer- & Winterverkehr Mobilbüro Hermagor - Ihr Partner in der Region

Naturparkbus Weissensee: GH Kreuzwirt bis Neusach GH Seefriede - siehe Naturparkbus Weissensee Mobilbüro Hermagor, Gösseringlände 7, 9620 Hermagor

Bahnhofshuttle Greifenburg BHF - Weissensee bzw. Weissensee - Greifenburg BHF: zu jeder Zugverbindung zwischen 08:00 und 18:00 Uhr als Rufbus bis 16:00 Uhr des Vortages buchbar. Tel: 042 82 25 225

Fahrplan und Buchungsplattform finden Sie auf unserer Homepage www.mobilbuero.com mail@mobilbuero.com

www.mobilbuero.com

5068 Weissensee - Greifenburg 

Montag - FreitagMontag - Freitag

5068 Greifenburg - Weissensee

http://www.mobilbuero.com/

